
平成３０年５月２８日

保護者 様

那覇市立与儀小学校

校長 有銘盛和
（公印省略）

音楽発表会のご案内

月桃の花が咲き始めた今日この頃、保護者の皆様におかれましてはますますご健

勝のこととお喜び申し上げます。

さて、「音楽発表会」を下記の通りに開催します。保護者の皆様には時節柄ご多忙

とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参観し，子どもたちを励ましてください

ますようよろしくお願い申し上げます。

なお，プラグラムは後日配布致します。御了承下さい。

記

１. 日 時 平成３０年６月１０日（日）９：００開場

９時３０分開演～ 11 時 30 分頃
※ 児童の登校はいつもの通りです。

※ 児童は演技が終了次第の下校ではなく,音楽発表会の全プログラムを
終了した後，全児童総下校となります。(下校時刻予定 12:00頃）

２. 場 所 本校体育館

3. ６月１１日(月）は,「音楽発表会」の振り替え休日となります。

4. お願い事項

○ 校内や学校周辺には駐車できませんのでお気をつけください。

○ 履き物を入れるビニール袋等は各自でご準備下さい。

○ 会場内での飲食はご遠慮ください。

○ 小さなお子さんも、席から離れず静かに見学できるように、保護者で責任を

持ってください。

○ 観覧はシートの敷かれているところでお願いします。

○ 撮影は演技や他の観覧者に迷惑にならないようにお願いします。保護者の方

のビデオ撮影は、二階のギャラリーをご利用下さい。（DVD販売業者の撮

影も予定しています）

○ お年寄りや身体の不自由な方の椅子席をご用意します。どうぞご利用下さい。

○ 校内は全面禁煙となっています。

☆ ビデオ・カメラで撮影は許可しますが、撮影した映像をSNS等への投稿することは禁

止ですのでご理解とご協力をお願いします。学校内において携帯電話やタブレットは

バックの中で保管し下さい。


